

【附件一】

宜蘭縣宜蘭市凱旋國小 107 學年度(33 屆)家長會

第二次委員會會議簽到表

時間：中華民國 108 年 01 月 14 日（星期一）下午七時整

地點：本校校史室

主席：林聰明會長

出席代表：

丁士翔		
林聰明		
吳正培		
宋卓偉		
陳學良		
李益廷		
李建慶		

列席人員：

黃淑英	何祖毅	黃文彬

【附件二】

宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會 107 學年度第二次家長委員會會議記錄

時間：民國 108 年 01 月 14 日（星期一）19：00

地點：凱旋國小校史室

主席：林聰明會長

記錄：黃文彬

一、會議開始，報告出席人數：應到 13 人，實到 7 人，達法定開會人數。

二、通過本次會議議程。

三、主席致詞：略。

四、校務工作報告：略。

五、提案討論。

（一）審議 107 學年度家長會經費收支執行情形。

決議：依提案通過，詳如附件(三)。

六、臨時動議：

提案一	
提案人：	余年華副會長
案由：	推動辦理親子羽球活動。
說明：	1、為增進家庭親子互動，促進社區與學校之間情誼，提升國民健康觀念，培養終身運動習慣，建立學童多元專長，擬辦理親子羽球推廣活動。 2、活動對象：以學校家長、學生及學校教職員與社區熱愛運動人士。 活動時間：定期每周擇一日晚上辦理。 活動場地：擬租借學校展藝館二樓羽球場。 辦理方式：首期推廣以邀請家長委員自願參與，再依人數漸進調整邀請。 辦理經費：依每期參與人數平均分攤場地費及練習球費用。
辦法：	經討論後修正通過
決議：	規劃詳細內容，如預計參加人數、所需費用、辦理期程及時間，針對各班家長代表發調查表，預計下學期開學第一週完成，以確認是否辦理。

提案二	
提案人：	宋卓偉常委
案由：	推廣班級多元講堂活動。
說明：	班級利用導師時間邀請家長入班分享，導師用心值得肯定，建議多加推廣。
辦法：	依討論決議執行。
決議：	鼓勵各班考量課程需要，可循此模式進行，但尊重教學自主，無法強制實施。

提案三	
提案人：	吳亦培委員
案由：	校門口增設臨停車位。
說明：	上下學前門交通流量高，有些車子久停，建議增設臨停車位。
辦法：	依討論決議執行。
決議：	目前已針對前門上學、放學交通實施調整措施，如汽機車分流、部份安親班改至展藝館接送。面對交通壅塞情況，將多派人力、請導護老師加強引導前車往做前端停靠，另外將加強家長、學生方面的宣導，期待各方面相互配合，解決問題。臨時停車區已設立於車道小圓弧及碎石道上，合計約七到八個車位，將加強宣導臨停使用，應無再增設之需求。

七、主席結論：略。

八、散會。21 時 00 分

【附件三】

【附件三】 宜蘭縣凱旋國小家長委員會107學年度收支明細表 108.01.14製表					
收入編號	日期	收支出摘要	收入	支出	餘額
		存簿移交，存簿餘額	\$715,134		\$715,134
收入01	107.10.22	壯二鎮安廟贊助表演團隊指定捐款直笛隊	\$5,000		\$720,134
收入02	107.10.26	壯二鎮安廟贊助清寒獎學指定捐款仁愛基金會	\$24,000		\$744,134
收入03	107.11.06	會長交接典禮一般捐款	\$119,000		\$863,134
		余溪明	10000		
		林聰明	50000		
		黃正德	5000		
		凱旋國中	1000		
		張煥輝	1000		
		邱振乾	1000		
		簡國隆	10000		
		吳建基	10000		
		陳昌崧	10000		
		李耀長	1000		
		呂健吉	1000		
		林麗	1000		
		劉騏彰	5000		
		林飛身	10000		
林志鴻	1000				
黃定和	2000				
收入04	107.11.07	指定捐款(顧問聘書)	\$7,500		\$870,634
收入05	107.11.26	鄭國財指定捐款仁愛基金	\$10,000		\$880,634
收入06	107.11.16	李永里長一般捐款	\$10,000		\$890,634
收入07	107.11.26	定存利息收入	\$4,180		\$894,814
收入08	107.12.20	107學年度上學期家長會費	\$39,800		\$934,614
收入09	107.12.28	丁士翔君一般捐款	\$3,000		\$937,614
收入10-1	107.12.28	謝國興君一般捐款	\$10,000		\$947,614
收入10-2	107.12.28	曹新中君一般捐款	\$1,000		\$948,614
收入11	107.12.21	存簿利息	\$508		\$949,122
			\$233,988		

					\$949,122
支出001-1	107.10.17	參加全國學童盃足球錦標賽東區俱樂部男生12歲組冠軍獎勵金		\$2,600	\$946,522
支出001-2	107.10.17	107學年度鐵人三項及環保智慧王師生獎勵金		\$800	\$945,722
支出02	107.10.26	壯二鎮安廟贊助清寒獎學指定捐款仁愛基金會		\$24,000	\$921,722
支出003-1	107.11.07	學生參加107學年度宜蘭縣美術比賽師生獎勵金		\$1,100	\$920,622
支出003-2	107.11.07	學生參加107學年度身心障礙運動會師生獎勵金		\$3,150	\$917,472
支出04	107.11.07	指定捐款(顧問聘書)		\$7,500	\$909,972
支出005-1	107.11.07	縣府、市教育會教師節及志工表揚贈花		\$2,500	\$907,472
支出005-2	107.11.07	會長連任委員就職典禮相關費用(證書夾、請柬)		\$3,884	\$903,588
支出005-3	107.11.07	會長連任委員就職典禮相關費用(郵寄費)		\$282	\$903,306
支出006-1	107.11.20	參加107年主委盃短水道游泳錦標賽獎勵金		\$2,150	\$901,156
支出006-2	107.11.20	參加107年宜蘭縣學童盃國小足球錦標賽獎勵金		\$4,600	\$896,556
支出006-3	107.11.20	參加107年主委盃短水道游泳錦標賽誤餐費		\$350	\$896,206
支出006-4	107.11.20	會長連任委員就職典禮相關費用(桌巾清洗費)		\$593	\$895,613
支出007	107.11.26	鄭國財指定捐款仁愛基金		\$10,000	\$885,613
支出008	107.11.26	各校校慶捐款(凱旋國中、羅東國小、孝威國小、玉田國小、湖山國小、)		\$5,000	\$880,613
支出009-1	107.12.05	曾麗鳳小姐之先生千古高架花籃		\$1,000	\$879,613
支出009-2	107.12.05	107年度音樂比賽學生獎勵金		\$4,800	\$874,813
支出010-1	107.12.18	宜蘭縣扶輪社英語說故事比賽誤餐費		\$700	\$874,113
支出010-2	107.12.18	107學年度第一學期直笛團授課鐘點費11.12月林奕翔老師		\$4,900	\$869,213
支出011-1	107.12.25	第十屆YAMAHA國小混齡花蓮區預賽冠軍及中小學田徑錦標賽壘球第六名獎勵金		\$2,500	\$866,713
支出011-2	107.12.25	才藝成果展獎勵金		\$3,000	\$863,713
支出012-1	108.01.08	107年度宜蘭縣國民中小學生活科技應用競賽學生獎勵金		\$650	\$863,063
支出012-2	108.01.08	107學年度上半年度榮譽護照兌換		\$1,900	\$861,163
				\$87,959	
			\$949,122	\$87,959	\$861,163